



GARA N. 38/2017: AFFIDAMENTO, PER LA DURATA DI UN ANNO SCOLASTICO DAL 1/09/2017 AL 30/06/2018, DI N. 5 "SERVIZI INTEGRATIVI E SPERIMENTALI PER LA PRIMA INFANZIA" C/O IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE.

QUESITI

DOMANDA 1

IL NOMINATIVO DEL GESTORE DEL SERVIZIO

RISPOSTA 1

L'ATTUALE GESTORE È LA SOCIETÀ PROGETTO NOW SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE, CON SEDE IN PIAZZA CESARE BATTISTI, 21 CONSELVE (PD)

DOMANDA 2

QUALE SIA L'ORGANICO ATTUALMENTE OPERATIVO; PER CORTESIA INDICARE LE SEGUENTI SPECIFICHE PER OGNI UNITÀ: MANSIONE SVOLTA, CONTRATTO APPLICATO, LIVELLO DI INQUADRAMENTO CONTRATTUALE, SE TEMPO INDETERMINATO O DETERMINATO (CON QUALE SCADENZA) O ALTRI TIPI DI CONTRATTI, SE FULL TIME O PART TIME (CON EVENTUALE ORARIO DI PART TIME), DATA DI ASSUNZIONE E SCATTI MATURATI.

RISPOSTA 2

VEDI TABELLE PUBBLICATE

DOMANDA 3

SE PER LA COMPILAZIONE DELL'OFFERTA ECONOMICA È PRESENTE UN MODELLO PREDISPOSTO DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE.

RISPOSTA 3

PER LA COMPILAZIONE DELL'OFFERTA ECONOMICA NON E' PRESENTE UN MODELLO

DOMANDA 4

PER OTTEMPERARE A QUANTO PREVISTO DALLA CLAUSOLA SOCIALE CHIEDIAMO UN ELENCO NON NOMINATIVO DEL PERSONALE ORA IMPIEGATO SUI 2 LOTTI ATTUALI, CON INDICAZIONE, PER OGNI LAVORATORE, DELLO SPAZIO CUCCIOLI DI APPARTENENZA, DEL TIPO DI CONTRATTO APPLICATO (TEMPO INDETERMINATO O DETERMINATO), DELLA QUALIFICA, DELLA CATEGORIA CONTRATTUALE E DEGLI SCATTI DI ANZIANITÀ MATURATI CON INDICAZIONE DELLA DATA DEL PROSSIMO SCATTO. SE POSSIBILE, CHIEDIAMO POI IL MONTE - ORE ATTUALE E LA FORMAZIONE OBBLIGATORIA FREQUENTATA (CON LA DATA DI ULTIMAZIONE DEI CORSI);

RISPOSTA 4

VEDI TABELLE PUBBLICATE

DOMANDA 5

IL DATO ATTUALE DEL NUMERO DI ISCRITTI AD OGNI SPAZIO PER IL PROSSIMO ANNO SCOLASTICO, UNITAMENTE AL DATO RELATIVO AL NUMERO DI ISCRITTI AD OGNI SPAZIO NELL'ANNO SCOLASTICO APPENA CONCLUSO;

RISPOSTA 5



NUOVI ISCRITTI SPAZIO CUCCIOLI - ANNO SCOLASTICO 2017/2018

SPAZIO CUCCIOLI	RICETTIVITA'	CONFERME ISCRIZIONI	ACCETTAZIONI	LISTA DI ATTESA	SECONDA SCELTA
SPAZIO CUCCIOLI ALTOBELLO	24	9	5	2	1
SPAZIO CUCCIOLI SBIRULINO	16	7	5	0	6
SPAZIO CUCCIOLI PICCOLO PRINCIPE	24	10	8	2	8
SPAZIO CUCCIOLI TRILLI ANTIMERIDIANO	8	1	5	1	0
SPAZIO CUCCIOLI SAN GIOVANNI BOSCO	16	4	7	0	3

**FREQUENTANTI ANNO SCOLASTICO
2016 – 2017 Spazio cuccioli**

ALTOBELLO	22
PICCOLO PRINCIPE	24
SBIRULINO (ANTIMERIDIANO) MATTINA	15
TRILLI (ANTIMERIDIANO) MATTINA	8
SBIRULINO (POMERIDIANO) POMERIGGIO	3
TRILLI (POMERIDIANO) POMERIGGIO	7
SAN GIOVANNI BOSCO	16
CA' BIANCA	8

DOMANDA 6

PER QUANTO CONCERNE IL CRITERIO DI VALUTAZIONE TECNICA 6.B - AZIONI INNOVATIVE IN RELAZIONE ALL'AMBIENTE CIRCOSTANTE, IL CONCORRENTE PRENDERÀ DA 4,1 A 5 PUNTI SE INDICHERÀ AZIONI INNOVATIVE SIGNIFICATIVE E BEN STRUTTURATE DI PARTICOLARE RILEVANZA E PROPORRÀ AL CONTEMPO UNA QUOTA PERCENTUALE DA PORRE A SCOMPUTO SULLA TARIFFAZIONE DEL SERVIZIO SUPERIORE AL 5%?

RISPOSTA 6

SI CONFERMA TALE INTERPRETAZIONE

DOMANDA 7

IN MERITO ATTESTAZIONI RILASCIATE DA DIVERSE AMMINISTRAZIONI O ENTI PUBBLICI DI CUI ALL'ART. 4 DEL CSA "CAPACITÀ TECNICA", SI PRECISA CHE LA LEGGE 183/2011, ART. 15 C 1 PREVEDE CHE "LE CERTIFICAZIONI RILASCIATE DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE IN ORDINE A STATI, QUALITÀ PERSONALI E FATTI SONO VALIDE E UTILIZZABILI SOLO NEI RAPPORTI TRA PRIVATI. NEI RAPPORTI CON GLI ORGANI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E I GESTORI DI PUBBLICI SERVIZI I CERTIFICATI E GLI ATTI DI NOTORIETÀ SONO SEMPRE SOSTITUITI DALLE DICHIARAZIONI DI CUI AGLI ARTICOLI 46 E 47". DAL MOMENTO CHE LE ATTESTAZIONI DI BUON ESITO RICHIESTE NON POSSONO ESSERE PRODOTTE DALLA CONCORRENTE IN QUANTO DEVONO ESSERE RICHIESTE DALLA VS. AMMINISTRAZIONE, SI CHIEDE SE AL POSTO DELLE CERTIFICAZIONI LA SCRIVENTE POSSA



PRODURRE AUTOCERTIFICAZIONE AI SENSI DEL DPR 445/2000; DIVERSAMENTE, SI CHIEDE COME DEBBA AGIRE LA SCRIVENTE PER LA DIMOSTRAZIONE DEI REQUISITI RICHIESTI AL FINE DELLA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA IN OGGETTO.

RISPOSTA 7

AI FINI DELLA PARTECIPAZIONE ALLA GARA IL DISCIPLINARE DI GARA (ART. 13) NON RICHIEDE LA PRESENTAZIONE DI NESSUNA ATTESTAZIONE MA IL CONCORRENTE DEVE SOLO AUTODICHIARARE IL POSSESSO DI TALI REQUISITI.

DOMANDA 8

VISTO L'ORARIO DEI MICRO-NIDO SI CHIEDE CONFERMA CHE NON È PREVISTO IL SERVIZIO DI REFEZIONE

RISPOSTA 8

TRATTANDOSI DI SERVIZI INTEGRATIVI E SPERIMENTALI PER LA PRIMA INFANZIA E NON DI ASILO NIDO NON È CONTEMPLATO IL PASTO.

DOMANDA 9

SI CHIEDE CONFERMA CHE NON È PREVISTO SOPRALLUOGO

RISPOSTA 9

SI CONFERMA CHE NON E'PREVISTO SOPRALLUOGO

DOMANDA 10

L'ULTIMO CAPOVERSO DELL'ARTICOLO 13 DEL DISCIPLINARE DI GARA (PAG.12) RECITA: "NEL CASO DI RAGGRUPPAMENTI DI CONCORRENTI, IL POSSESSO DEL SEGUENTE REQUISITO POTRÀ ESSERE SODDISFATTO CUMULATIVAMENTE DAI CONCORRENTI RAGGRUPPATI", L'ART. 13.1 FA RIFERIMENTO ALLA NECESSITÀ DI AVER MATURATO ALMENO 3 ANNI DI ESPERIENZA NELLA GESTIONE DI SERVIZI ANALOGHI E SPECIFICA CHE SARANNO AMMESSE LE IMPRESE IN POSSESSO DI DETERMINATI VOLUMI DI FATTURATO. SI CHIEDE CONFERMA CHE, IN CASO DI RAGGRUPPAMENTO, IL REQUISITO SI INTENDA SODDISFATTO DALLA SOMMA DEGLI ANNI DI ESPERIENZA DI CIASCUN PARTECIPANTE E DALLA SOMMA DEI FATTURATI DI CIASCUN PARTECIPANTE IL CHE POTREBBE ANCHE SIGNIFICARE CHE SONO AMMESSI RAGGRUPPAMENTI NEI QUALI UN CONCORRENTE POSSEGGA INTERAMENTE FATTURATO ED ESPERIENZA E L'ALTRO NON ABBIA ESPERIENZA IN SERVIZI ANALOGHI, QUINDI NEMMENO FATTURATO.

RISPOSTA 10

SI CONFERMA CHE IL REQUISITO, IN CASO DI RAGGRUPPAMENTO, S'INTENDE SODDISFATTO DALLA SOMMA DEGLI ANNI DI ESPERIENZA DI CIASCUN PARTECIPANTE E DALLA SOMMA DEI FATTURATI DI CIASCUN PARTECIPANTE.